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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia sektorowego (robota budowlana), nie podlegajgcego
pod ustawe prawo zamoéwien publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) w zwigzku z art. 5 ust. 4
pkt 3) ustawy p.z.p. (warto$¢ zamodwienia nizsza niz progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego.
Wykonanie zadania pn.:
,»Budowa sieci i przytaczy cieptowniczych”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw
Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. w Nowym Sgczu wyjasnia tresé SIWZ:

Pytanie 1

Prosimy o wyjasnienie okreslonego w SWZ przez Zamawiajgcego terminu gwarancji i rekojmi:

Termin rekojmi i gwarancji wynosi:

- na technologie sieci cieptowniczej (system) oraz przytgcza cieptowniczego — 10 lat,

- na roboty budowlano-instalacyjne -5 lat,

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem "technologia sieci cieptowniczej (system) oraz przytacza
cieptowniczego"? W kolejnym punkcie Zamawiajacy pisze z kolei o robotach instalacyjny? Czym one
sie roznig od "technologii sieci cieptowniczej?

Odpowiedz:

Prace technologiczne obejmujg caty proces montazowy systemu preizolowanego (spawanie,
mufowanie itd.).

Prace budowlano - instalacyjne sg zwigzane z zakresem wszystkich prac budowlanych (odtworzenia

terenu, przejscia przez przegrody budowlane).

Pytanie 2

Czy w zwiagzku z tym, iz caty materiat prezilowany zostanie dostarczony przez Zamawiajgcego, wymaga
on, aby pracownicy wykonawcy byli przeszkoleni i posiadali certyfikat uprawniajacy do wykonywania
muf w danej technologii?

Jesdli tak, to prosimy, aby Zamawiajgcy podat jakiego producenta systemu rur preizolowanych materiat
zostanie przez niego dostarczony.

Odpowiedz:

Tak, pracownicy powinni posiada¢ stosowne przeszkolenie.

Czes¢ materiatu bedzie w technologii ZPU Miedzyrzecz Sp. z 0.0., w tym réwniez mufy.

Natomiast cze$¢ muf jest obecnie w procesie zamdwien publicznych i Zamawiajacy nie wskaze
producenta dla tych muf.

Niniejsza odpowiedz staje sie integralng czescig SIWZ.



